
平成２６年８月吉日 
仙台市太白区小中学校 

P T A 会 員 各 位 

太白区 P T A 連合会会長 

清水 智恵美 
（八木山中 PTA 会長） 

研修委員長 柴田 志穂 

 （秋保小 PTA） 

平成２７年度 仙台市太白区 PTA 連合会主催 

 「研修委員会講演会」のご案内 

 

  

 

平成２７年１０月２０日（火） 

 

 残暑の候、太白区 PTA 会員皆様におかれましては、ご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より太白区 PTA 連合会活動に深いご理解とご支援を賜りまして、心よりお礼申し上げます。 

 さて、本年度も太白区 PTA 連合会主催の研修委員会講演会を下記の通り、開催いたします。子育て、自

分育て、わかっているつもりでも悩みはつきません。今回は人生の大先輩で、子どもを楽しませること、自

分の魂を楽しませることが、とても上手な講師の方をお招きして、みなさまと共に楽しく、ためになるひ

とときを過ごせますよう、準備を進めております。多数の方々のご参加をお待ち申し上げております。 

   

 日時： 平成２７年１０月２０日（火） 

       １０：００～１１：３０ （受付９：３０～） 

    場所： 仙台市太白区文化センター（楽楽楽ホール） 

        太白区長町５－３－２（地下鉄長町駅から徒歩１分） 

    講師： 関口 怜子氏 （ハート&アート空間 ビーアイ代表） 

    申込方法：下記の申込用紙を各学校までご提出ください。 

       締切： ９月１１日（金）まで 

       ＊事前申し込みされない場合でも当日参加可能         ＊公共の交通機関をご利用ください。 

    

--------------------------------------✄切り取り線✄-------------------------------------------- 

 

講演会参加申し込み用紙（参加希望の方のみご提出ください） 

 

 

児童・生徒名 

 
    年    組 

 
参加保護者名 

 

 


